iniciada a reunião com a finalidade de analisar os projetos previsto para 

tramitarem na 13 Sessão Ordinária de 2021, sendo os seguintes projetos 

PROJETO DE LEI N° 028/2021, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe 

sobre abertura de crédito especial no valor de R$ 7.409.882,60 (sete milhões 

quatrocentos e nove mil, oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos) 

para custear despesas das Secretarias Municipais de Saúde e de Fazenda e 

á outras providências, PROJETO DE LEI N° 029/2021 (SUBSTITUTIVO) de 

autoria do Executivo Municipal, que altera dispositivos da Lei n° 5.421 de 04 de